K78-12 ВЫСОКОЧАСТОТНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
__________________________________________________________________________   HIGN-FREQUENCY POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия:  АДПК. 673635.006 ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного,  переменного,  пульсирующего
токов и в импульсных режимах.
Конструкция:  обернуты  липкой  лентой,  залиты  по

**) вариант исполнения указывается только для
"г"
Ordering example:
Capacitor K78-12г-1600 V - 0,15µF ±10% -
- №ТУ
ЭЛКОД ЭЛКОД
88
Uном, В
Ur, V
Сном,
мкФ
Cr, µF
Lmax,
mm
Dmax,
mm
d,
mm
Масса
, г
Mass,
g max
Uном, В
Ur, V
Сном,
мкФ
Cr, µF
Lmax,
mm
Dmax,
mm
d,
mm
Масса,
г
Mass,
g max
500
0.010
22
7
0.6
3.0
1600
0.22
105
22
2.0
70
0.015
8
0.33 26 80
0.022
32
4.0
0.47 30 120
0.033 0.68 35
M5
150
0.047 9
8.0
1.0 42 180
0.068 11
0.8
1.5 50 280
0.10
42
13 1.5 125 43 240
0.15 16 10 2.2
105
60 440
0.22 20 12 3.3 72 640
0.33